itens, das condições de fornecimento ou participação ou questionamento quanto ao seu conteúdo. 
Antes de elaborar suas propostas, as licitantes deverão ler atentamente todo o Edital, e demais 
documentos anexos.

6 – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

6.1 - Serão pagos o valor  mensal  de  R$ 2.500,00 (dois mil  e  quinhentos reais) por  idoso 
acolhido  de  Grau  de  Dependência  I  e  Grau  de  Dependência  II,  que  inclui  todos  os  custos 
necessários  para  o  perfeito  cumprimento  do  presente  contrato.  Os  idosos  de  Grau  de 
Dependência III  não serão atendidos por este instrumento,  visto que para o atendimento dos